
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.232/0001-74CNPJ: (49) 3541-6200

89620-000 - Campos Novos

Telefone:
RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323 - CENTROEndereço:

Nr.:   30/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

72/2023

13/04/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

15/05/2023
Pregão eletrônico
30/2023 - PE
72/2023

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE VEICULO TIPO
VAN/MINIBUS ZERO KM, ATENDENDO A DEMANDA DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS/SC.

Participante: VIP CAR PREMIUM COMERCIO DE VEICULOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 VEICULO TIPO VAN/MINIBUS ZERO KM ANO MODELO 2022 OU

SUPERIOR COM 15 (14+1)LUGARES POTENCIA EFETIVA LIQUIDA
MINIMA DE 125CV , COMBUSTIVEL DIESEL, TRANSMISSÃO
MECÂNICA COMPOSTA POR NO MINIMO CINCO MARCHAS A FRENTE,
DIREÇÃO HIDRAULICA OU ELETRICA, PNEUS DA LINHA DE
MONTAGEM ESTEPE, SISTEMA DE FREIOS Á DISCO NAS QUATRO
RODAS COM ABS, TETO ALTO ,POLTRONAS EM TECIDO, CINTOS DE
SEGURANÇA PARA TODAS AS POLTRONAS,COMPRIMENTO DO
VEICULO DE NO MINIMO DE 5,900MM, LUMINARIAS DE
TETO,SISTEMA DE AR CONDICIONADO AIR BAG MOTORISTA E
PASSAGEIRO,TACÓGRAFO ,CORES BRANCA OU PRATA SAIDA DE
MERGÊNCIA, ESPELHOS RETROVISORES,BUZINA,KIT DE FERRAGENS
EXIGIDO POR LEI E NORMAS DO CONTRAN,SIRENE DE RÉ ,GARANTIA
DE 12(DOZE) MESES DA ENTRADA EM OPERAÇÃO, ENTREGA
TÉCNICA.

2,000 UN 267.000,00 534.000,00

Total do Participante: 534.000,00

Total Geral: 534.000,00

Assinatura do Responsável

15 de Maio de 2023Campos Novos,


